
UCHWAŁA NR LII/457/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Kopicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze 
zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Kopicach nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Kopicach imię Joanny Schaffgotsch. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły będzie brzmiała: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Joanny Schaffgotsch 
w Kopicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 
2) Dz. U. z 2022 r. poz. 566 i poz. 664 oraz z 2023 r. poz. 1370 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD4BBB-62C7-4FF4-8F24-CA838811C791. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/457/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-21T07:14:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




